
 
 
 
 

 
 
 

Norsk Bobil og Caravan Club - avd. Salten 
inviterer til 

 
 
 

DIGITALT ÅRSMØTE 
2025 

 
Digitalt på TEAMS 
Tirsdag 11. februar 
19.00-20.30 Årsmøte  

 
 

Vi har gleden av å invitere deg til 
årsmøte i NBOCC Salten 

 
 

OBS. Påmelding til årsmøtet 
trenger vi fysisk påmelding og må 
gjøres med navn og epost på mail 

avd120@nbocc.no eller sms til     
99 51 43 21. 

Frist for påmelding 27.jan 2025 
 
 
 

mailto:avd120@nbocc.no


Varsel om årsmøte 2025 i Norsk Bobil og Caravan Club avd Salten 
 
 

Årsmøte i Norsk Bobil og Caravan Club Avd Salten vil bli avholdt tirsdag 
11.februar 2025. I år har styret valgt at vi at årsmøte for 2025 avholdes 
digitalt grunnet økonomi. (varsel utsendt alle medlemmer 17.des 2024)  

 
Kjære medlem i NBOCC avd Salten. håper det står bra til med dere alle og at året har bydd på gode 
campingopplevelser. Vinteren har kommet og førjulstiden har blitt hvit. I år har vi svært mange nye 
medlemmer og beboere i klubben vår.  

 
I henhold til NBCCs vedtekter av § 9.2.3 skal årsmøtet varsles 8 uker i forkant. Vi har derfor i styremøte 
04.11.2024 besluttet at årsmøtet for NBCC avd Salten 2025 vil bli avholdt digitalt på TEAMS, tirsdag 
11.februar klokken 19.00. Vi ber derfor medlemmene som ønsker å delta om å sette av datoen. Styret vil på 
årsmøtet foreslå at årsmøtene avholdes digitalt/fysisk annet hvert år fremover.   

 
Påmelding fra det enkelte medlem må gjøres skriftlig med navn og epost som dere sender på mail eller SMS 
til avd120@nbocc.no Påmelding til årsmøtet; Send skriftlig påmelding med navn og epost på mail til 
avd120@nbocc.no  - fristen for å melde seg på årsmøtet fastsatt til 27.januar 2025. 

 
Sakspapirer med innkalling og lenke til TEAMS vil bli sendt ut senest 14.dager før årsmøtet. OBS: Skulle du 
ikke ha PC eller TEAMS, så vil vi tilrettelegge for at noen kan delta på TEAMS fra et felles møterom i 
Bodø. Skriv derfor klart og tydelig om du mot formodning ikke har TEAMS og ønsker å delta digitalt 
felles med andre i påmeldingen din.  
 
OBS: Styret minner om at forslag til innkommende saker må, ihht vedtektene § 9.2.4 være styret i hende senest 
4 (fire) uker før årsmøtet. (Frist 11.01.2024) 
 
På vegne av valgkomiteen, så må alle medlemmer, gjerne komme med innspill på kandidater til tillitsverv i 
lokalforeningen. Valgkomiteen består av følgende personer: 
 
Valgkomite  Nåværende    
Leder   Robert Haugmo (leder)       
Medlem   Frode Sundquist       
Medlem   Ida Kristiansen 
 
Styret i NBOCC Salten har bestått av følgende i 2025/25, derav personer på valg:  
 

 
 
På vegne av styret i NBCC avd Salten 

 
Elnar Remi Holmen 
Styreleder 
avd120@nocc.no 
Tel: 99 51 43  

 
 

Norsk Bobil og Caravan Club avd. Salten 
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Innkaller herved til Årsmøte 2025 i henhold til 
vedtektenes § 9.2. 

Sted: Digitalt på TEAMS Lenke legges ut på hjemmeside, og sendes ut ved fysisk 
påmelding på mail.  
Tid: Tirsdag 11. februar 2025 klokken 19.00 til 20.30 

 
 

FRIST FOR INNKOMNE FORSLAG/SAKER var 11.jan.2025 
 

Påmelding for deltakelse på årsmøtet med navn og epost på deltaker gjøres til 
avd120@nbocc.no og påmeldingsfrist for deltakelse på årsmøtet er 27.januar 2025. 

 
 

Evt spørsmål bes henvendes til NBCC avd. Salten e-post adresse: avd120@nbocc.no 
 

 
Styret ønsker alle vel møtt, men husk påmelding. 

 

Saksliste: 
1. Åpning 

 
2. Godkjenning av innkalling og dagsorden 

 

3. Valg av: 
a) Møtedirigent 
b) Møtesekretær 
c) 2 protokollunderskrivere 
d) 3 medlemmer til tellekorps 

 

4. Styrets beretning for 2024 
 

5. Regnskap 2024 
 

6. Innkomne saker 
 

7. Budsjett for 2025 
 
8. Vedta plassleie for sesongen 2025/26 

 
9. Valg v/ forslag fra valgkomiteen.  

 
10. Avslutning 

Styret i Norsk Caravan Club, avd. Salten. 
 
 

Norsk Bobil og Caravan Club avd. Salten 
Postboks 597 
8001 Bodø 

Kontonummer: 
1644.09.88613 

Tlf: 99514321 
avd120@nbocc.n
o 
www.nocc.no/120 
ORG NO 990 696 489 MVA 

   

mailto:avd120@nbocc.no
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Årsberetning 
 
 

Perioden 01.01. 2024 – 10.01.2025 
 

Norsk Caravan Club avd. Salten har i denne perioden bestått av følgende tillitsvalgte: 
 

Styret 
Leder Elnar Remi Holmen 
Nestleder Kristen Rossvoll Lorentzen 
Sekretær Stina Bentsen 
Kasserer Christian Fagermo 
Styremedlem Per Erik Møglebust 
Styremedlem Rikke Brækka Karlsen 
Vara Martin Furnes 
Vara Lasse Arntsen 

 
 

Revisor Bodø Revisjon, v/ Are Bakkefjell 
 

Det Edle Drag Per-Otto Andreassen  
Rolf Skogstad 

 
Valgkomite Leder: Robert Haugmo 
 Medlem: Ida Kristiansen 

Medlem: Frode Sundquist 
 

Andre komiteer: 
 

Lundli Camping Per Otto Andreassen, plassansvarlig. 
 

Golan Jane Nordvik, plassansvarlig. 
 

Bakkegruppe Ole Kristan Furnes (leder) Torstein Arntsen 
Moen (avgått leder), Kenneth Dybfest 
Steinrem,  Kjell Ingdal, Kenneth Hansen, 
Bjørn Helge Karstensen, Aleksander Djupdal 
& Fredrick Lie Aalstad 

 
 

Tråkkegruppe Morten Brandtzæg (ny leder) Oddvar 
Østli (avgått leder), Jan Andre Skog, Kim 
Arve Fjærem, Christoffer Nyhagen  
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Årsmelding for 2024, Norsk Bobil og Caravan Club (NBCC) Avdeling Salten 

Styrevirksomhet 

Styret i Norsk Bobil og Caravan Club, Avd. Salten har gjennom året 2024 avholdt 7 ordinære 
styremøter. I tillegg har styret fortsatt den effektive kommunikasjonen via e-post og en lukket 
Facebook-gruppe, noe som har fungert godt, spesielt da de fleste møter har blitt holdt digitalt via 
Teams. Dette inkluderer deltakelse fra tillitsvalgte bosatt utenfor Bodø, og denne praksisen vil fortsette 
fremover. Styret har vist et godt engasjement og har hatt en relativt god arbeidsfordeling av oppgaver 
seg imellom. 

Økonomi og Markedsføring 

Gjennom sesongen 2024/2025 har økonomistyringen jobbet med å forbedre klubbens økonomiske 
situasjon, til tross for utfordringer med rekruttering av nye medlemmer og nye beboere på våre 
campingplasser. Aldri før har klubben merket større økninger i kostnader og prisvekst, noe som 
betydelig har påvirket vår økonomi. Styret har hatt fokus på kostnadskontroll og markedsføring og har 
investert ekstra midler i markedsføring hos caravanforhandlere, på sosiale medier og via Google-
programmatisk annonsering. Styret er fornøyde med kompetanse på markedsføring, noe som har gitt 
gode resultater, men vi må dessverre påpeke at økte kostnader, sett opp mot bortfall i inntekter, har 
gjort at styret har måttet kutte alle kostnader, derav også utgifter på alle poster opp mot budsjett. Vi har 
gjennom sesongen derfor ikke hatt det handlingsrommet vi har ønsket på for eksempel vedtatte 
vedlikeholdsprosjekter utover det helt nødvendige. Vi har vært særlig uheldige med en del uforutsette 
situasjoner både på Golan og Lundli, som vi ikke har kunne tatt høyde for i budsjettet. Som for 
eksempel større råteskader og bygningsfeil som har medført kostnader vi bare har måttet gjennomføre. 
I tillegg til kabelbrudd som slo ut store deler av campingplassen på Lundli hvor forsikring ikke dekket 
utgiftene. I tillegg valgte styret å sette ned prisene for å få til økt rekruttering på plassene. Dette gav 
solid effekt med hele 11 nye beboere, mot 7 bortfall fra plassene våre. Utfordringen er at rabattene gav 
et bortfall i inntekter halvert mot veksten budsjettert i forrige årsmøte. Uten denne bonusen, tror ikke 
vi at vi hadde rekruttert nye beboere. Derimot har styret stor tro, om vi unngår større nedgang i 
medlemstall og i beboere på campingplassene våre, så er vi godt rustet for de neste årene. Det må 
derimot sikres økt tilfang av nye medlemmer. I tillegg er vi bekymret for økt prisvekst, som må 
kompenseres mot økte inntekter. For eksempel så koster tømming av septik 50 000,- mer for klubben 
de neste årene per år. Dette er ekstraordinære kostnader som det må budsjetteres for fremover. Styret 
kan bemerke at vi har i 2024 måtte ta et økonomisk tap for eldre fordringer utestående av medlemmer 
som ikke har valgt å betale sine regninger til oss. Dette tapet har styret derfor i 2024 tatt høyde for ved 
å ta ned utgiftsposter innenfor budsjett. Dette er kostnader for en rekke år tilbake, men hvor beboere 
som har forlatt rett og slett nekter å gjøre opp for seg. Vi har prøvd med rettslige skritt, derav også 
oppfølging med namsmann og innkrevingsselskap, men må nå pålagt av revisor tapsføre disse 
inntektene. Vi vil derfor i årsberetningen særlig minne om at den økonomiske situasjonen er svært 
krevende, spesielt om våre beboere ikke betaler sine kostnader og avgifter. Det er svært viktig at vi får 
inn kontingenter, strøm og plassleie for den enkelte beboer. Om dette ikke skjer, så vil vi risikere å få 
fremtidige likviditetsutfordringer. Vårt forslag til budsjett for 2025 og vår styring gjennom 2024, 
mener vi har vært avgjørende for å unngå dårlig likviditet.  

Suksess i Slalombakken i Valnesfjord med støtte til ny tråkkemaskin 
Styret i klubben har det siste året satset ekstra på å få Slalåmbakken i Valnesfjord opp å gå med mer 
markedsføring. De tillitsvalgte i klubben har gjort en solid og ekstraordinær jobb med å få opp gleden 
og motivasjonen for driften av bakken. I tillegg har markedsføringen satt bakken ekstra på dagsorden 
blant befolkingen i regionen. Det har blitt satt ny omsetnings- og inntektsrekord, til tross for dyrtiden i 
det siste. Dessverre lider bakken av utfordringer med aldring av maskinparken vår. Vi har i de siste 15 
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– 20 årene jobbet med en 1996, tråkkemaskin som har begynt å eldes med årene. Derfor valgte styret å 
søke sponsorstøtte, og tilskudds støtte i 2024. Vi fikk på gledelig vis bevilget hele 500 000,-NOK fra 
SpareBank1 Nord Norges Samfunnsløfte i høsten 2024. I tillegg har vi fått over 200 000,- NOK i 
tilskudd fra private sponsorer, derav særlig vi vil fremheve Benn Eidissen i Eidissen Consult Holding, 
VIFA Bilberging, NOBL Spons + ++. Dette er vi stolte av. Pengene har blitt benyttet i søknaden til å 
kjøpe en ny tråkkemaskin, samt nytt trekk til bakken. I tillegg har vi på ren dugnad i 2024 og 2025 
byttet ut alle lys i bakken og på campingen til led-lys. Dette vil sikre bakken for drift de neste 6 år 
minimum. I tillegg vil det forhåpentligvis senke utgiftspost som strøm. Dette er bærekraft i praksis. 
Styret vil særlig takke alle tillitsvalgte i tråkkegruppen som har stått på. Uten dere hadde ikke dette 
vært mulig. I tillegg har bakkegruppen stått på, og alle som bidro på høstdugnaden vært av kritisk 
faktor. Styret vil takke dere alle. Nå har vi en slalombakke for fremtiden.  

Teknologiske Oppgraderinger og Infrastruktur 

TV-signalene på Lundli camping ble i 2022 erstattet med Wi-Fi, likt som på Golan camping, for å øke 
attraktiviteten. Dette har vist seg å være en god investering og har økt attraktiviteten på plassene våre, 
til tross for enkelte utfordringer med utstyr. Dragefossen har bistått med utskifting av defekt utstyr 
også denne sesongen. Det vil dessverre på ett eller annet tidspunkt bli behov for å fornye boksene på 
Golan grunnet alder. Dette er noe som styret må vurdere løpende. Per i dag, er det ikke økonomi å 
bytte disse boksene. Klubbens nye Instagram-konto har blitt brukt aktivt for å markedsføre 
campingplassene. 

Medlemstall og Rekruttering 

Per januar 2024 var medlemstallet på 283, noe som anses som solid, men også denne gangen dessverre 
en nedgang fra tidligere år. Det har vært jobbet med rekruttering og styret har jobbet aktivt med dette, i 
vår markedsføring. Vi har i året 2024 fått 26 nye medlemmer, men det har dessverre vasket bort 
eksisterende medlemmer, større enn antallet nye.  

Aktiviteter og Arrangementer 

Aktiviteter som slalåm på Lundli er tilbake til normalen, men værforhold kan påvirke den kommende 
sesongen. Slalombakken er en sterk merkevare og en underkommunisert ressurs for regionen, noe vi 
har hatt fokus på gjennom året og sett økte resultater av. Inntektene fra bakken i 2024 var rekordstore, 
men vi ser fortsatt potensial for vekst om flere eksterne brukere benytter seg av tilbudet. 

Dugnad og Vedlikehold 

Fellesdugnader på Golan og Lundli har hatt godt oppmøte, og både julebord og høstfest har blitt 
arrangert. Dugnadinnsatsen fra medlemmer har gjort det mulig å gjennomføre nødvendig vedlikehold, 
og styret ønsker å takke alle som har bidratt. 

Administrasjon og Fakturering 

Implementeringen av e-faktura og avtalegiro for medlemsavgifter og plassleie vil forenkle 
kontingentinnsamlingen. Medlemmer oppfordres til å registrere dette i nettbanken fortsatt. Klubben 
har blitt «heldigital» og ønsker primært å unngå papirfaktura og denne type administrasjon. Vi har i 
2024 tegnet ny avtale med digital innkreving.   

Strømforbruk og Fakturering 

Strøm avleses i henhold til kontrakter på Golan og Lundli og faktureres sammen med plassleien. På 
Lundli har vi opplevd mange feil på strømmålere og feilaktige tilkoblinger, noe som har medført ekstra 
kostnader. Høye strømpriser og tekniske problemer har resultert i at ekstra kostnader har blitt fordelt 



Norsk Bobil og Caravan Club - avd. Salten 

8 

 

 

på fellesskapet. Feil bruk av strømførende utstyr vil medføre ekstra avgifter neste år. Alle beboere har 
ansvar for at målerne fungerer og at riktig tilkoblingspunkt brukes. 

Plassleie for Sesongen 2024/2025 

Plassleie for sesongen 2024/2025 var: 

• Golan: kr. 7.200 for medlemmer 
• Lundli: kr. 9.000 for medlemmer Plassleien reguleres i henhold til vedtak fra årsmøtet i NBCC 

Salten 2024. 

Medlemsoversikt og Registrering 

NBCC Avd. Salten hadde per 31.12.2025 totalt 283 registrerte medlemmer. Per 10. januar 2025 hadde 
vi 68 utleide caravanplasser på Lundli, og 48 på Golan. Styret har jobbet aktivt med oppdatering av 
kontaktinformasjon og medlemsregistre. 

Årsberetning for Lundli Camping 

I sesongen 2024 var det utleid 68 plasser på Lundli. Vi har en god del ledige plasser, og målet var 
selvsagt å leie ut flere nye plasser for sesongen. Det kom til hele 11 nye beboere til årets sesong, samt 
at 7 beboere valgte å forlate plassen før årets sesong. I 2024 ble det tradisjonelle påskearrangementet i 
Lagerhallen avholdt, med salg av grillmat, loddsalg, quiz og barneleker.  Veiene på campingplassen 
har blitt vedlikeholdt med ny grus, og høstdugnaden hadde svært godt oppmøte. På kvelden ble det 
arrangert grillfest. Mot vinteren kom det snø tidlig, og vi har hatt tidvis utfordringer med snøryddingen 
på plassen. Mest med bakgrunn i akutte værprognoser i regionen, men dette har bedret seg etter hvert. 
Vi beklager ulempene, men det har vært god dialog mellom plassansvarlig og snørydder på Lundli. 
Målet er at dette skal bli bedre utover sesongen. Vi vil berømme beboernes tålmodighet med dette. Vi 
hadde i 2024 et uhell med brudd på en strømkabel i høst. Dette stammer trolig fra inntregning av is og 
vann, samt gnagere. Dette gjorde at vi fikk en ekstraordinær situasjon på plassen, der vi var uten strøm 
noen uker. Vi har gjennom året hatt fokus på HMS, sikkerhet og utbedring av strømmålere. Alle 
målere er nå sjekket og ajour. Som plassansvarlig vil vi allikevel minne alle beboere på at dere har 
ansvar å følge med stolpene, holde de snøfrie og sikre at de går. Alle strømmålere som vi har hatt 
mistanke om, ble byttet i sommer. Ellers vil vi takke for dugnadsinnsatsen til alle sammen, som sørger 
for at det er rent og pent, samt attraktivt å komme til Lundli. Takk for jobben dere gjør her.  
 
Plassansvarlig Lundli Per Otto Andreassen  

Årsberetning for Golan Camping 

2024 har vært et godt år på Golan med en fin vinter på Saltfjellet. For å forhindre utglidning har vi lagt 
nytt rør og varmekabel på veien. En dugnad med godt oppmøte ble gjennomført i september, og vi har 
forbedret vannposten for å unngå frostskader. Lavvoen ble beiset i sommer. St. Hans-feiring og 
julebord ble også arrangert, og vi takker alle for deres innsats og bidrag til campingplassen. Vi fikk 3 
nye beboere i 2024. Så det er nå 36 leietakere på Golan. En av pipehattene på lavvo ble reparert. Ny 
strømkabel ble montert og gravd ned til lavvo. 3 råtne stolper på lavvo ble byttet. Lyskilde på 
servicehus ble ordnet. Det ble rundvasket på toalettene og vasket i lavvo. En del ledige plasser ble 
ryddet for kratt. Kratt langs veiene på Golan ble også ryddet, og brøytestikkene satt opp langs veiene. 
Fått tak i nye brøytestikker fra brøytestasjonen. Det ble gjennomført en flott felles lunch etter dugnad 
der alle hadde «mat på fat» med seg. Plassansvarlig vil takke for en fantastisk dugnadsgjeng som står 
på hvert år! Aldri nei i deres munn! Tusen takk til dere alle  
 
Plassansvarlig Golan Jane Nordvik 
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Årsberetning for Bakke- og Tråkkegruppen på Lundli 

Vi takker alle som deltok på høstdugnaden i 2024 og hjalp til med klargjøringen av slalåmbakken og 
kiosken. Tråkkemaskinen fungerte godt gjennom sesongen, til tross for enkelte lekkasjer. Snøscootere 
fungerte utmerket, og det var ingen rapporteringspliktige uhell. Vi startet sesongen 2024 med opprigg 
av første trekk 06. januar 2024. Vakter til kiosk og trekk organiseres via appen Spond. Åpning av 
slalombakken i 2025 ble helga til 10 januar.  

For Bakke- og Tråkkegruppen Ole Kristian Furnes 

Årsberetning for Det Edle Drag 2024 
 
Det ble utdelt tre, Det Edle Drag, ett i sølv og to i bronse under årsmøtet i 2024 til 
medlem i NBOCC Avd Salten, Rolf Skogstad (sølv) og Jan-Geir Sletten og Kjell 
Guttormsen (bronse).  
 

Styreleders hjørne 
 
Kjære medlemmer i Norsk Bobil og Caravan Club, avdeling Salten, 
På vegne av styret ønsker jeg å takke dere alle for året som har gått. 2024 var et år fylt 
med både utfordringer og gleder, og deres engasjement og støtte har vært avgjørende 
for å opprettholde og utvikle vår flotte klubb. Gjennom året har vi jobbet målrettet 
med å videreutvikle tilbudene på våre campingplasser og styrke fellesskapet blant våre 
medlemmer. Til tross for økonomiske utfordringer med prisøkninger og økte 
driftskostnader, har vi klart å opprettholde et godt aktivitetsnivå. Dette skyldes ikke 
minst innsatsen fra våre tillitsvalgte og frivillige, som gjør en uvurderlig innsats. 
 
Takk til våre tillitsvalgte og frivillige 
Jeg vil rette en særlig takk til alle som har bidratt med dugnad på Golan og Lundli. 
Den innsatsen som legges ned, både i form av vedlikehold og arrangementer, er 
hjørnesteinen i driften av campingplassene våre. Fellesdugnadene og sosialt samvær 
skaper ikke bare trivsel, men også en sterk følelse av samhold som vi alle kan være 
stolte av. En ekstra stor takk går til bakke- og tråkkegruppen, som har gjort en 
fenomenal innsats i slalåmbakken på Lundli. Med støtte fra SpareBank1 Nord Norges 
Samfunnsløfte og flere lokale sponsorer, har vi kunnet investere i ny tråkkemaskin og 
oppgradere infrastrukturen i bakken. Dette er en investering i fremtiden, og vi er stolte 
av å kunne tilby et topp moderne anlegg til glede for medlemmer og lokalsamfunnet. 
 
Markedsføring og rekruttering 
Vi har også satset på å synliggjøre klubben gjennom økt markedsføring, noe som har 
resultert i flere nye medlemmer og beboere på campingplassene våre. Selv om vi har 
møtt utfordringer med bortfall av eksisterende medlemmer, ser vi potensialet for vekst 
fremover. Instagram-kontoen vår har blitt et verdifullt verktøy for å vise frem 
aktivitetene våre, og vi vil fortsette arbeidet med å fremme medlemsfordelene som 
følger med å være en del av NBCC Salten. 
 
 
 
 
Økonomiske utfordringer og veien videre 
Økonomien har vært krevende, men vi har fokusert på å holde kostnadene nede 
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samtidig som vi sikrer nødvendige investeringer for fremtiden. Vi oppfordrer alle 
medlemmer til å fortsette å støtte klubben ved å betale sine avgifter i tide, slik at vi kan 
opprettholde en sunn økonomi. Samtidig vil vi fortsette å lete etter nye måter å styrke 
inntektene våre på, slik at vi kan gjennomføre de prosjektene som er viktige for 
medlemmene. 
 
Fremtidsutsikter 
Med en ny tråkkemaskin, bærekraftige tiltak som LED-lys i slalåmbakken og et økt 
fokus på digitalisering, står vi sterkere rustet for fremtiden. Vi har tro på at vi, sammen 
med dere, kan sikre at NBOCC Salten forblir et aktivt og attraktivt samlingspunkt for 
camping- og caravanentusiaster i regionen. Tusen takk for året som har gått, og for den 
innsatsen dere alle har lagt ned for klubben vår. Vi ser frem til et spennende 2025 og 
ønsker dere alle en fantastisk sesong fylt med gode opplevelser og fellesskap. 
 
 
 
Elnar Remi Holmen 
Styreleder 
Norsk Bobil og Caravan Club, avd. Salten 
 
 
Med hilsen styret 
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Resultatregnskap
NBCC AVD. SALTEN
2024 sammenlignet med budsjett

Medgått Budsjett Diff % Hittil virkelig Hittil budsjett Diff %

 Salgsinntekt 165 588 205 000 -19% 165 588 205 000 -19%

     3002 Kiosk Bakken 58 939 60 000 -2% 58 939 60 000 -2%

     3004 Kort Skitrekk 100 212 139 000 -28% 100 212 139 000 -28%

     3005 Krok Skitrekk 6 438 6 000 7% 6 438 6 000 7%

     3411 Samfunnsløftet Sparebank1 0   0   

 Annen driftsinntekt 1 330 071 1 178 286 13% 1 330 071 1 178 286 13%

     3601 Leieinntekt campingplass 723 759 806 786 -10% 723 759 806 786 -10%

     3602 Strøm inntekt 264 305 276 000 -4% 264 305 276 000 -4%

     3609 Period.leieinnt. camping 9 637   9 637   

     3801 Salg av tråkkemaskin 130 000   130 000   

     3900 Purregebyr 315   315   

     3920 Årskontingenter 36 300 40 000 -9% 36 300 40 000 -9%

     3921 Norsk Tipping 4 162 5 500 -24% 4 162 5 500 -24%

     3922 Annen omsetning utenfor omr 16 594   16 594   

     3930 Gaver 145 000 50 000 190% 145 000 50 000 190%

 Sum driftsinntekter 1 495 659 1 383 286 8% 1 495 659 1 383 286 8%

 Varekostnad 35 201 32 600 8% 35 201 32 600 8%

     4300 Innkjøp varer for videresalg 1 716 2 000 -14% 1 716 2 000 -14%

     4320 Varekjøp middels sats 32 449 30 000 8% 32 449 30 000 8%

     4340 Pant 1 036 600 73% 1 036 600 73%

 Lønnskostnad -1 500 30 000 -105% -1 500 30 000 -105%

     5330 Honorarer verv -1 500 30 000 -105% -1 500 30 000 -105%

 Avskrivning på varige driftsmidler o 120 080   120 080   

     6015 Avskrivning maskiner 120 080   120 080   

 Annen driftskostnad 1 330 945 1 252 157 6% 1 330 945 1 252 157 6%

     6130 Service maskiner 18 250 15 000 22% 18 250 15 000 22%

     6135 Slalombakke 15 069 6 000 151% 15 069 6 000 151%

     6320 Renovasjon, vann, avløp o.l. 148 673 108 000 38% 148 673 108 000 38%

     6321 Div. sanitærartikler 12 564 13 800 -9% 12 564 13 800 -9%

     6330 Leie campingplass 217 649 211 572 3% 217 649 211 572 3%

     6332 Leie Statens Jernbanetilsyn 7 460 7 800 -4% 7 460 7 800 -4%

     6337 Brøyting / strøing 205 890 207 252 -1% 205 890 207 252 -1%

     6340 Strøm 256 322 284 000 -10% 256 322 284 000 -10%

     6341 Strøm m/mva 14 664 15 000 -2% 14 664 15 000 -2%

     6400 Leie postboks 1 173 1 173 0% 1 173 1 173 0%

     6570 Arbeidsklær  10 000 -100%  10 000 -100%

     6600 Rep. og vedlikehold bygninge 8 805   8 805   

     6610 Rep. og vedlikehold veier mm 11 400 23 400 -51% 11 400 23 400 -51%

     6620 Uforutsette utgifter 58 299 33 000 77% 58 299 33 000 77%

     6690 Reparasjon og vedlikehold an 4 864   4 864   

     6700 Revisjonshonorar 16 500 14 000 18% 16 500 14 000 18%

     6800 Kontorrekvisita 495 1 200 -59% 495 1 200 -59%

     6810 Data/EDB kostnad 3 088 5 000 -38% 3 088 5 000 -38%

     6860 Årsmøte/kurs/oppdatering 11 186 20 000 -44% 11 186 20 000 -44%

     6912 Internett 140 640 140 640 0% 140 640 140 640 0%

     7000 Drivstoff transportmidler 20 471 24 000 -15% 20 471 24 000 -15%
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Medgått Budsjett Diff % Hittil virkelig Hittil budsjett Diff %

     7030 Verktøy/utstyr  1 500 -100%  1 500 -100%

     7300 Salgskostnad 993 12 000 -92% 993 12 000 -92%

     7420 Gaver / diplomer / nåler 10 118 6 000 69% 10 118 6 000 69%

     7500 Forsikringspremie 50 943 48 000 6% 50 943 48 000 6%

     7740 Øres avrunding -1   -1   

     7750 Eiendoms- og festeavgift 36 020 36 020 0% 36 020 36 020 0%

     7770 Bank og kortgebyrer 7 593 7 800 -3% 7 593 7 800 -3%

     7790 Annen kostnad m/fradrag 5 873   5 873   

     7839 Avsetning tap på krav 45 947   45 947   

 Sum driftskostnader 1 484 726 1 314 757 13% 1 484 726 1 314 757 13%

 Driftsresultat 10 933 68 529 -84% 10 933 68 529 -84%

 Annen finansinntekt 9   9   

     8050 Annen renteinntekt 9   9   

 Annen finanskostnad 1 661   1 661   

     8155 Rentekostnad leverandørgjel 1 661   1 661   

 Netto finansposter -1 652   -1 652   

 Resultat før skatt 9 281 68 529 -86% 9 281 68 529 -86%

 Ordinært resultat 9 281 68 529 -86% 9 281 68 529 -86%

 Udisponert overskudd/underskudd 9 281 68 529 -86% 9 281 68 529 -86%
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Resultatregnskap
NBCC AVD. SALTEN
2024 sammenlignet med budsjett Avdeling: Felles

Medgått Budsjett Diff % Hittil virkelig Hittil budsjett Diff %

 Annen driftsinntekt 40 777 45 500 -10% 40 777 45 500 -10%

     3900 Purregebyr 315   315   

     3920 Årskontingenter 36 300 40 000 -9% 36 300 40 000 -9%

     3921 Norsk Tipping 4 162 5 500 -24% 4 162 5 500 -24%

 Sum driftsinntekter 40 777 45 500 -10% 40 777 45 500 -10%

 Lønnskostnad -1 500 30 000 -105% -1 500 30 000 -105%

     5330 Honorarer verv -1 500 30 000 -105% -1 500 30 000 -105%

 Annen driftskostnad 93 425 112 173 -17% 93 425 112 173 -17%

     6400 Leie postboks 1 173 1 173 0% 1 173 1 173 0%

     6700 Revisjonshonorar 16 500 14 000 18% 16 500 14 000 18%

     6800 Kontorrekvisita  1 200 -100%  1 200 -100%

     6810 Data/EDB kostnad 3 088 5 000 -38% 3 088 5 000 -38%

     6860 Årsmøte/kurs/oppdatering 11 186 20 000 -44% 11 186 20 000 -44%

     7300 Salgskostnad 993 12 000 -92% 993 12 000 -92%

     7420 Gaver / diplomer / nåler 1 883 6 000 -69% 1 883 6 000 -69%

     7500 Forsikringspremie 50 943 48 000 6% 50 943 48 000 6%

     7740 Øres avrunding 0   0   

     7770 Bank og kortgebyrer 4 749 4 800 -1% 4 749 4 800 -1%

     7790 Annen kostnad m/fradrag 2 911   2 911   

 Sum driftskostnader 91 925 142 173 -35% 91 925 142 173 -35%

 Driftsresultat -51 148 -96 673 47% -51 148 -96 673 47%

 Annen finansinntekt 9   9   

     8050 Annen renteinntekt 9   9   

 Annen finanskostnad 1 661   1 661   

     8155 Rentekostnad leverandørgjel 1 661   1 661   

 Netto finansposter -1 652   -1 652   

 Resultat før skatt -52 800 -96 673 45% -52 800 -96 673 45%

 Ordinært resultat -52 800 -96 673 45% -52 800 -96 673 45%

 Udisponert overskudd/underskudd -52 800 -96 673 45% -52 800 -96 673 45%
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Resultatregnskap
NBCC AVD. SALTEN
2024 sammenlignet med budsjett Avdeling: Golan

Medgått Budsjett Diff % Hittil virkelig Hittil budsjett Diff %

 Annen driftsinntekt 309 615 321 286 -4% 309 615 321 286 -4%

     3601 Leieinntekt campingplass 229 464 244 286 -6% 229 464 244 286 -6%

     3602 Strøm inntekt 77 472 77 000 1% 77 472 77 000 1%

     3609 Period.leieinnt. camping 2 679   2 679   

 Sum driftsinntekter 309 615 321 286 -4% 309 615 321 286 -4%

 Annen driftskostnad 262 509 277 772 -5% 262 509 277 772 -5%

     6320 Renovasjon, vann, avløp o.l. 19 825 12 000 65% 19 825 12 000 65%

     6321 Div. sanitærartikler 4 739 5 400 -12% 4 739 5 400 -12%

     6330 Leie campingplass 55 569 55 572 0% 55 569 55 572 0%

     6337 Brøyting / strøing 60 000 62 400 -4% 60 000 62 400 -4%

     6340 Strøm 64 845 80 000 -19% 64 845 80 000 -19%

     6600 Rep. og vedlikehold bygninge 8 265   8 265   

     6610 Rep. og vedlikehold veier mm  5 400 -100%  5 400 -100%

     6620 Uforutsette utgifter  24 000 -100%  24 000 -100%

     6912 Internett 33 000 33 000 0% 33 000 33 000 0%

     7740 Øres avrunding -2   -2   

     7839 Avsetning tap på krav 16 268   16 268   

 Sum driftskostnader 262 509 277 772 -5% 262 509 277 772 -5%

 Driftsresultat 47 106 43 514 8% 47 106 43 514 8%
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Resultatregnskap
NBCC AVD. SALTEN
2024 sammenlignet med budsjett Avdeling: Lundli Camping

Medgått Budsjett Diff % Hittil virkelig Hittil budsjett Diff %

 Annen driftsinntekt 691 551 761 500 -9% 691 551 761 500 -9%

     3601 Leieinntekt campingplass 491 294 562 500 -13% 491 294 562 500 -13%

     3602 Strøm inntekt 186 834 199 000 -6% 186 834 199 000 -6%

     3609 Period.leieinnt. camping 6 958   6 958   

     3922 Annen omsetning utenfor omr 6 465   6 465   

 Sum driftsinntekter 691 551 761 500 -9% 691 551 761 500 -9%

 Annen driftskostnad 891 466 779 912 14% 891 466 779 912 14%

     6320 Renovasjon, vann, avløp o.l. 128 848 96 000 34% 128 848 96 000 34%

     6321 Div. sanitærartikler 7 825 8 400 -7% 7 825 8 400 -7%

     6330 Leie campingplass 162 080 156 000 4% 162 080 156 000 4%

     6337 Brøyting / strøing 145 890 144 852 1% 145 890 144 852 1%

     6340 Strøm 193 971 204 000 -5% 193 971 204 000 -5%

     6600 Rep. og vedlikehold bygninge 540   540   

     6610 Rep. og vedlikehold veier mm 11 400 18 000 -37% 11 400 18 000 -37%

     6620 Uforutsette utgifter 58 299 9 000 548% 58 299 9 000 548%

     6690 Reparasjon og vedlikehold an 4 864   4 864   

     6800 Kontorrekvisita 495   495   

     6912 Internett 107 640 107 640 0% 107 640 107 640 0%

     7420 Gaver / diplomer / nåler 955   955   

     7740 Øres avrunding -1   -1   

     7750 Eiendoms- og festeavgift 36 020 36 020 0% 36 020 36 020 0%

     7790 Annen kostnad m/fradrag 2 962   2 962   

     7839 Avsetning tap på krav 29 679   29 679   

 Sum driftskostnader 891 466 779 912 14% 891 466 779 912 14%

 Driftsresultat -199 915 -18 412 -986% -199 915 -18 412 -986%



PowerOffice Go NBCC AVD. SALTEN
torsdag 23. januar 2025 - 15:11:47 - Christian Fagermo

Side 1 av 1

Resultatregnskap
NBCC AVD. SALTEN
2024 sammenlignet med budsjett Avdeling: Ingen, Slalombakke

Medgått Budsjett Diff % Hittil virkelig Hittil budsjett Diff %

 Salgsinntekt 165 588 205 000 -19% 165 588 205 000 -19%

     3002 Kiosk Bakken 58 939 60 000 -2% 58 939 60 000 -2%

     3004 Kort Skitrekk 100 212 139 000 -28% 100 212 139 000 -28%

     3005 Krok Skitrekk 6 438 6 000 7% 6 438 6 000 7%

     3411 Samfunnsløftet Sparebank1 0   0   

 Annen driftsinntekt 288 129 50 000 476% 288 129 50 000 476%

     3601 Leieinntekt campingplass 3 000   3 000   

     3801 Salg av tråkkemaskin 130 000   130 000   

     3922 Annen omsetning utenfor omr 10 129   10 129   

     3930 Gaver 145 000 50 000 190% 145 000 50 000 190%

 Sum driftsinntekter 453 716 255 000 78% 453 716 255 000 78%

 Varekostnad 35 201 32 600 8% 35 201 32 600 8%

     4300 Innkjøp varer for videresalg 1 716 2 000 -14% 1 716 2 000 -14%

     4320 Varekjøp middels sats 32 449 30 000 8% 32 449 30 000 8%

     4340 Pant 1 036 600 73% 1 036 600 73%

 Avskrivning på varige driftsmidler o 120 080   120 080   

     6015 Avskrivning maskiner 120 080   120 080   

 Annen driftskostnad 83 545 82 300 2% 83 545 82 300 2%

     6130 Service maskiner 18 250 15 000 22% 18 250 15 000 22%

     6135 Slalombakke 15 069 6 000 151% 15 069 6 000 151%

     6332 Leie Statens Jernbanetilsyn 7 460 7 800 -4% 7 460 7 800 -4%

     6340 Strøm -2 495   -2 495   

     6341 Strøm m/mva 14 664 15 000 -2% 14 664 15 000 -2%

     6570 Arbeidsklær  10 000 -100%  10 000 -100%

     7000 Drivstoff transportmidler 20 471 24 000 -15% 20 471 24 000 -15%

     7030 Verktøy/utstyr  1 500 -100%  1 500 -100%

     7420 Gaver / diplomer / nåler 7 279   7 279   

     7740 Øres avrunding 3   3   

     7770 Bank og kortgebyrer 2 844 3 000 -5% 2 844 3 000 -5%

 Sum driftskostnader 238 826 114 900 108% 238 826 114 900 108%

 Driftsresultat 214 891 140 100 53% 214 891 140 100 53%
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Balanse
NBCC AVD. SALTEN
per tirsdag 31. desember 2024 sammenlignet med forrige år

31.12.2024 31.12.2023

 Eiendeler

 Anleggsmidler

     Varige driftsmidler   

         Tomter, bygninger og annen fast eiendom 8 8

             1101 Sanitærbygg 2 (Lundli) 1 1

             1102 Lagerhall 1 (Lundli 95) 1 1

             1104 Sanitærbygg 1 (Lundli) 1 1

             1105 Servicebygg  (Golan) 1 1

             1106 Servicebygg Slalombakke 1 1

             1107 Verkstadbu Slalombakke 1 1

             1108 Sandsilo, 20.11.2014 1 1

             1120 Bygningsmessige anlegg 1 1

         Maskiner og anlegg 480 328 8

             1201 Snøscooter 1 1

             1202 Slalomanlegg 1 1

             1203 Tråkkemaskin PistenBully 400 (2009) 480 320  

             1204 Strømfordeler Lundli 1 1

             1205 Strøm Golan 1 1

             1206 Tråkkemaskin  (Ny) 1 1

             1208 Vifter hOppeslott  (2stk) 1 1

             1209 Strømsøyler Golan - 2010 1 1

             1211 Snøskuter YamahaVK 540 23.12.2015 1 1

         Driftsløsøre, inventar, verktøy, kontormaskiner og lignende 6 6

             1250 Inventar 1 1

             1251 Kassaterminal slalombakke 1 1

             1252 Strømvogn, Lundli 1 1

             1280 Kontormaskiner 1 1

             1281 Mobiltelefon 1 1

             1282 Bærbar PC, 2011 1 1

     Sum Varige driftsmidler 480 342 22

 Sum Anleggsmidler 480 342 22

 Omløpsmidler

     Fordringer   

         Kundefordringer 183 288 127 761

             1500 Kundefordirnger 229 236 127 761

             1580 Avsetning tap på fordringer -45 947  

         Andre fordringer 7 057 6 344

             1742 Forsk.bet. forsikring 7 057 6 344
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31.12.2024 31.12.2023

     Sum Fordringer 190 345 134 105

     Bankinnskudd, kontanter o.l.   

         Bankinnskudd, kontanter o.l. 650 410 645 971

             1900 Kontanter 2 676 5 667

             1920 Bank 1644.09.88613 647 475 640 054

             1923 Bank 1644.28.38058 137 133

             1950 Bank 1644.11.54902 Skattetrekk 122 118

     Sum Bankinnskudd, kontanter o.l. 650 410 645 971

 Sum Omløpsmidler 840 755 780 077

 Sum Eiendeler 1 321 097 780 099

   

 Egenkapital og gjeld

 Egenkapital

     Opptjent egenkapital   

         Annen egenkapital 349 909 349 909

             2050 Annen egenkapital 349 909 349 909

         Udisponert overskudd/underskudd 2024 9 281  

     Sum Opptjent egenkapital 359 190 349 909

 Sum Egenkapital 359 190 349 909

 Gjeld

     Kortsiktig gjeld   

         Leverandørgjeld 766 119 96 432

             2400 Leverandørgjeld 766 119 96 432

         Skyldige offentlige avgifter -145 014 -9 117

             2701 Utgående merverdiavgift, høy sats 32 500  

             2711 Inngående merverdiavgift, høy sats -177 516  

             2740 Oppgjørskonto merverdigavgift 2 -9 117

         Annen kortsiktig gjeld 340 802 342 874

             2900 Forskudd fra kunder 293 637 303 274

             2960 Pål.kostn. og fork.bet. inntekt 47 165 39 600

     Sum Kortsiktig gjeld 961 907 430 189

 Sum Gjeld 961 907 430 189

 Sum Egenkapital og gjeld 1 321 097 780 099
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Sak 6. Innkomne Saker  
 
Til sak 8. Vedta plassleie for sesongen 2025/26 
 
Sak 6.1 innsendt av Styret i NBOCC Salten innen fristen 
 
Om saken:  
Plassleie sesongen 2024/2025 har vært følgende: 
 
Golan kr. 7.200 for medlemmer i klubben (8.200 for «ikke medlemmer) 
Lundli kr. 9.000 for medlemmer i klubben. (10.000 for «ikke medlemmer) 
 
Plassleien er regulert i hht til vedtak fastsatt av årsmøte i NBCC Salten 2024. 
 
Forslag fra styret i NBOCC Salten til årsmøte 2025. 
 
I henhold til historiske høye pris- og kostnadsøkning i tillegg til en avgiftsøkning på 
slamtømming som årlig innbefatter en økning på over 50 000,- for klubben, mener styret at 
plassleie må prisreguleres for sesongen 25/26. Styret foreslår derfor følgende økning i plassleie 
på våre campingplasser: 
 
Golan kr. 7.850 for medlemmer i klubben (8.850 for «ikke medlemmer) 
Lundli kr. 9.600 for medlemmer i klubben. (10.600 for «ikke medlemmer) 
 
 
 
Sak 6.2 innsendt av regionleder Monica Andreassen innen fristen 
 
Fra: Monica Andreassen <monica.r.andreassen@hotmail.com>  
Sendt: tirsdag 7. januar 2025 19:05 
Til: NBCC avd. Salten <avd120@nocc.no> 
Emne: sak til årsmøtet 
 
Ønsker at årsmøtet tar stilling til følgende: 
Avdelingen sender sak til landsmøtet: 
Region3 og 4 slås sammen. 
Region 3 består av Lofoten og Vesterålen, geografisk avgrenset nord for Vestfjorden. 
Region 4 Nordland syd. Geografisk avgrenset til resten av Nordland fylke. 
Noen klubber er mer aktive enn andre. Ved at vi samler flere avdelinger i en region får vi flere 
som kan utveksle erfaring, gi hverandre inspirasjon, og vi flere til å delta i diskusjoner.  
Regionmøtene avholdes på teams, så avstand har ikke lenger betydning, og alle klubbene er 
lokalisert i Nordland fylke.   
 
Mvh 
Monica Røberg Andreassen 
 
Forslag til vedtak på årsmøte i NBOCC Avd Salten: 
NBOCC Salten sender sak til landsmøte i NBOCC om forslag å slå sammen region 3 og 4 i 
NBOCC.  
 
 
 
 

mailto:monica.r.andreassen@hotmail.com
mailto:avd120@nocc.no
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Sak 6.3 innsendt av styret i NBOCC Salten innen fristen 
 
Om saken:  
Utredning og eventuell gjennomføring av påkobling på det offentlige tilknytningsnettet for kloakk for 
Lundli camping.  
 
Vi har per 2024 fått endringer i regelverk for slamtømming for våre campingplasser i NBOCC Salten. 
Tidligere år har dette blitt gjennomført på bestilling av plassansvarlige gjennom leverandører, særlig 
Stoklands AS som har tømt på signal. Tømming har tidligere blitt gjort med leveranser til Fauske, men 
dette er nå opphørt. Vi må nå gjennom samme tjenesteleverandører gjennomføre tømming med 
leveranser til IRIS på Vikan i Bodø. Ved hver tømming innebærer dette en minimumsavgift per kubikk 
slam på minimum 1000,- i avgiftsøkning per kubikk.  
 
Budsjettmessig gir dette klubben en økning på om lag 50 000,- NOK per år utover slamavgift per i 
dag. Dette er ikke bærekraftig og slår hardt ned på oss. Styret ser seg nødt til å kompensere inntekter 
ved økning i plassavgift utover konsumprisjustering for 2025/2026. 
 
Vi anbefaler årsmøte om å gi å styret fullmakt til å utrede, samt søke om tilknytning til det offentlige 
kloakknettet i Østerkløft til Fauske kommune. Dette har vært utredet og forhørt om tidligere, da 
kloakknettet passerer like ved campingplassen. Vi vet at vi har blitt avvist av Fauske kommune 
tidligere grunnet mistanke om kjemikalier i tømmesystemer på campingvogner. Dette er nå avleggs, 
og EU-regulert og ikke en utfordring. Alle blåpakker og blåvæske er EU-regulert og ikke en fare for 
det offentlige kloakknettet.  
 
Vi ber årsmøtet sikre tillit og fullmakt til å gjøre en økonomisk utredning, og at styret søker 
kommunen om tilknytning. Om det viser seg at det er mer økonomisk gunstig å påkoble seg nettet til 
kommunen, enn tømming over tid til IRIS, får styret fullmakt til å sikre finansiering og gjennomføre 
tiltaket. Eventuelt om det må for eksempel lånefinansieres, kan styret kalle inn til et ekstraordinært 
årsmøte for å sikre en slik eventuell fullmakt.  
 
Dette med mål om å sikre økonomisk bærekraft over tid for NBOCCs beboere. Dette kunne vært fulgt 
opp på Golan, men er ikke et anliggende da det ikke er kommunalt nett å påkoble seg i umiddelbar 
nærhet.  
 
Forslag til vedtak:  
Årsmøtet gir en fullmakt til å gjøre en økonomisk utredning, og ber styret søke Fauske kommune om 
tilknytning til det kommunale septikanlegget. Om det viser seg at det er mer økonomisk gunstig å 
påkoble seg nettet til kommunen, enn tømming over tid til IRIS, får styret fullmakt til å sikre 
finansiering og gjennomføre tiltaket. Eventuelt om det må for eksempel lånefinansieres, kan styret 
kalle inn til et ekstraordinært årsmøte for å sikre en slik eventuell fullmakt. Styret bes utrede og søke 
om at gravearbeider også bør og kan gjennomføres på dugnad.  
 
 



Budsjett 2025

Driftsinntekter

3002 Kiosk Bakken 75 000

3004 Kort Skitrekk 125 000

3005 Krok Skitrekk 8 000

Sum salgsinntekter 208 000

3411 Samfunnsløftet Sparebank 1 Nord-Norge 125 000

3601 Leieinntekt campingplass 828 170

3602 Strøm inntekt 293 000

3920 Årskontingenter 36 000

3921 Norsk Tipping 5 500

3930 Sponsorinntekter 25 000

Andre driftsinntekter 1 312 670

Sum driftsinntekter 1 520 670

Driftskostnader

4300 Innkjøp varer høy sats 2 500

4320 Innkjøp varer middels sats 35 000

4340 Pant 800

Sum varekostnader 38 300

5330 Honorarer verv 0

6015 Avskrivning maskiner 139 940

6130 Service maskiner 15 000

6135 Slalombakke 6 000

6320 Renovasjon, vann, avløp o.l. 162 000

6321 Div. sanitærartikler 13 800

6330 Leie campingplass 225 024

6332 Leie statens jernbanetilsyn 7 800

6336 Leie slalombakke 0

6337 Brøyting / strøing 218 673

6340 Strøm 296 000

6341 Strøm m/mva 15 000

6400 Leie postboks 1 231

6570 Arbeidsklær 10 000

6600 Rep. og vedlikehold bygninger 20 000

6610 Rep. og vedlikehold veier mm 24 000

6620 Uforutsette utgifter 20 400

6700 Revisjonshonorar 16 000

6705 Regnskapshonorar 0

6800 Kontorrekvisita 1 200

6810 Data/EDB kostnad 3 150

6860 Årsmøte/kurs/oppdatering 7 500

6902 Telefon / mobiler 0

6910 Kabel-TV 0

6911 Leie Kabel-TV DnB 0

6912 Internett 140 640

6940 Porto 0



7000 Drivstoff transportmidler 28 100

7030 Verktøy/utstyr 1 500

7140 Reisekostnad, ikke oppgavepliktig 0

7300 Markedsføring 4 800

7420 Gaver / diplomer / nåler 3 600

7500 Forsikringspremie 54 000

7770 Bank og kortgebyrer 8 300

7750 Eiendoms- og festeavgift 36 020

Andre driftskostnader 1 479 678

Sum driftskostnader 1 517 978

8050 Annen renteinntekt 0

8155 Rentekostnad leverandørgjeld 0

Sum finansinntekter og kostnader 0

Årsreaultat 2 692



Sak 9 VALG 2025 Årsmøte  

 
 

Styret   Nåværende   På valg Forslag 

Leder   Elnar Remi Holmen  Nei  Ikke På valg 

Nestleder  Kristen Rossvoll Lorentzen Ja  På valg 

Sekretær  Stina Bentsen Engen  Nei  Ikke På valg 

Styremedlem  Christian Fagermo  Ja  På valg 

Styremedlem  Rikke Brekka Karlsen Ja  På valg 

Styremedlem  Per Erik Møglebust  Nei  Ikke På valg 

Vara   Lasse Arntsen   Ja  På valg 

Vara   Martin Furnes   Ja  På valg 

 

 

Alle velges for 2 år. Bortsett fra vara som velges for 1 år. Hvis det skjer et opprykk i et 

verv, velges ny kandidat for resten av dennes valgperiode. 

 

Valgkomiteen foreslår følgende sammensetning for 2025/2026 

 

Styret   Nåværende   På valg Forslag 

Leder   Elnar Remi Holmen  Nei  Ikke På valg 

Nestleder  Martin Furnes   Ja  Velges for 2 år 

Kasserer  Stina Bentsen Engen  Ja*  Velges for 1 år 

Sekretær  Christer Brasetvik  Ja  Ny velges for 2år 

Styremedlem  Rikke Brekka Karlsen Ja  Velges for 2 år 

Styremedlem  Per Erik Møglebust  Nei  Ikke På valg 

1.Vara   Lasse Arntsen   Ja  Gjenvalg 1 år 

2.Vara   Alise Tyldum   Ja  Ny velges for 1år 

 

 

Alle velges for 2 år. Bortsett fra vara som velges for 1 år. Hvis det skjer et opprykk i et 

verv, velges ny kandidat for resten av dennes valgperiode. 

 
*Kandidaten var innvalgt i styret med 1 år gjenværende. Vi foreslår at hun får opprykk, men velges da 

for 1 år.  

 

Andre kandidater som var foreslått til styret: 

- Ingen kandidater 

- 

 

 

Det Edle Drag Nåværende   På valg Forslag  

Leder   Per-Otto Andreassen  Ja  Gjenvalg for 1 år 

Medlem  Rolf Skogstad   Ja  Gjenvalg for 1 år 

 

 

 

 

 

 



Valgkomite  Nåværende   På valg Forslag 

Leder   Robert Haugmo  Ja  Gjenvalg 1 år 

Medlem  Ida Kristiansen  Ja  Gjenvalg 1 år  

Medlem  Frode Sundquist  Ja  Gjenvalg 1 år 

     

 

 

Andre kandidater som var foreslått til valgkomite: 

 

Ingen kandidater 

 

Valg av revisor 2025/2026.  

 

Aktør      På valg Nytt forslag 

Bodø Revisjon ved Are Bakkefjell   Ja  Christian Fagermo  

        & Preben Olavsen 

        Velges for 2 år 

     

For valgkomiteen Robert Haugmo, leder av valgkomiteen 2024/2025 
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